平成２８年度第 2回理事会・議事録  担当 城南支部

平成２８年３月２４（木） 品川区立総合区民会館 きゅりあん

出席者 青木義 羽生 吉田幸 中林 鈴木 増野 直 青木幸 吉野

箕田 川原田 高井 佐川

以上１３名（敬称略）

議長 吉田 幸代 書記 鈴木 直司 議事時間 19:30～21:00

① デュアスロン大会（青木）

コース確認 集合時間の確認 自分の持ち場の確認作業をおこないました。

3/24現在 73名（締切日で 68名）のエントリーがあり、大会当日は 60～65名

（昨年不参加者が 12名有、当日参加者が 3～6名位）になる見込みです。

女子の参加者が２名の為表彰なし。

昨年同様、バイク事故が起きないようにボランティアを多めに配置し、歩行者に細心の注意を払う様に。

お弁当（95食）、お茶（120本）、おにぎり（120個）等数量の確認。

バイクコースに 5～6名を配置予定。

② 合宿報告（青木）

３月、5月末、8月の 3回、伊豆・千葉等で合宿を行います。

3/26～27伊豆合宿に７名が参加予定。

③ 宮古島大会（青木）

今年は１７名の会員が出場予定です。

６５歳の参加者は合格出場できるよう要請しました。

昨年は、合格者のうち 7名が病気、ケガ、仕事上の都合で不参加となった。

今年は、合格者全員が参加できる様に！！

昨年、バイク事故で 2名棄権した。バイク走行に気を配って。

④ 徳之島 皆生 長崎大会予定（青木）

徳之島大会に３～５名（加藤（伸）、高井、西澤、増野）の会員が参加予定です。

皆生大会は現在エントリー中（佐川）です。

長崎大会エントリー予定（小田）。

⑤ 会員継続 新入会員（青木）

新入会員は１名。

⑥ 会員名簿 会報 交通費（青木）

今年は３月１日付で発行しました。

会報、１・３月発刊済み。偶数月に感想文をお願いします。

理事の交通費を年 2回（3ヶ月分毎）支給予定です。

⑦ 合宿援助費（青木）

例年通り責任者は事前にコース、場所、人数の報告をお願いします。

エイド等に活用して下さい。

⑧ ATCカップ大会（青木）

現在すでに数名のエントリーがあります。

８月１３日（土）ボランティアの準備。

⑨ マラソン大会援助費

新年会でのビンゴ賞での、

フルマラソン大会 B賞（箕田春香）、C賞（高井一徳）に援助費を渡します。

以上